
Č.J:KRPA 3158212 ČJ20180000N‘INS PCROOETRp069223552

Výtisk č.:2
Počet listů: 3
Přflohy: 1/7

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA315826/ČJ20180000MNS

podle * 2586 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČL. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1 666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB Praha
Císlo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a

2. AMIKA FIRST s.r.o.
Se sídlem: Primátorská 296/38, Praha 8
iČo: 242 19 169
DIČ: CZ24219169
Zastoupený: Janem Kejklíčkem, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189780
bankovní spojení: GE MONEY BANK
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

tento dodatek č. 3. ‚ kterým se upravuje výše uvedená smlouva následně



ČL. II.
Předmět dodatku

Rozšíření objemu prací a dodávek z duvodu nutnosti odstranění technických závad
zjištěných při odhalení stavebních zakrývaných konstrukcí v rámci prováděných oprav
a stavu TZB. Tyto technické závady nebylo možné předpokládat ani zjistit před
vyhlášením výběrového řízení. Rozsah uveden v příloze č. 1. Schváleno rozhodnutím
zadavatele Cj. KRPA42208 22 CJ 2018 ze dne 21. 8.2018.

ČL .111.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Nabídková cena SoD:
Cena bez DPH 376 636,O5Kč
DPH 21°o 79093,57 Kč
Cena vč. DPH 455 729,62 Kč

Nabídková cena rozšíření:
Cena bez DPH 153 927,92 Kč
DPH 20% 32 324,86 Kč
Cena vč. DPH 186 252,78 Kč

Nabídková cena celkem:
CenabezDPH 530563,97Kč
DPH 20% 111 418,43Kč
Cena vč. DPH 641 982,40 Kč

(Slovy: šest set Čtyřicet jedna tisíc devět set osmdesát dvě KČ, Čtyřicet haléřů)

2. Termín ukončení prací a předání díla viz či. III. odst. 5 SoD uzavřené dne 6 .4. 2018,
včetně Dodatkuč. I a Dodatkuč.2 seměnína 31.8.2018.

ČL. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisu.

2. Tento dodatek muže být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.



4. Smluvní strany prohlašují. že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zustávají beze změn.

Praze dne

— J

~ czfltfll“ 7“ +4~O ‚Q$ 333 931

V Praze dne

ý
ná ditelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED,TELSWĺ POLICIE
HLWNÍHO M~ST;\ PRAHY
11001 Praha 1, poštovní přihrgdka 1



fl‘l ~ L~ ~SI~.‘ ~ r:‘ ~i I ‘J ÁV~ ii ~i Á‘J ~ ti I ‚4W) ‚X‘l ‚ti ~ L‘I ~ ti ii ay~‘ it LW) ‚‘J LA I ~ži ‚ti—‘,

vícepráce a méněpráce
Méněpráce  81 89160 Kč
Vicepráce elektroinstlace 70 57155 KČ
VÍcepráce stavební 165 247,97 Kč

Ceikem bez DPH 153 927,92 Kč
DPH 21% 32 324,86 Kč
Celkem bez DPH 186 252,78 Kč

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

ÁAMINA FIRfl no.
lawa

MW



Méněpráce

úprava elektroinstalačních rozvodů (světel okruh 14 světla, zásuvky 4 k 2 zásuvka) 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
dodávko svítidla LED (1 —4 světla,...) : 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

dodávko svítidla LED (dvou zářivkové) 2 ks
2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

úprava podkladní podlahové vrstvy pod Pvc 2
(somonivelační stěrka) m.č. 213 2 ‚50 m 160,00 Kč ‘ 4 dao,oo Kč
úprava podkladní podlahové vrstvy pod ~vc 25 80rn .

(sgmonivelačnistěrka,.,,) m.č.214 ‘ 160,00 Kč 4 128,00 Kč
Přesun hmot, mimostaveništní‘ doprava, zařízení 77992

staveniště 5% 3899,60 Kč

dodávko kuchyňské linky 270 cm včetně dřezu,

vodovodn(boterie, myčky nádob, sklokeramické 1 ks 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

varné 2plotýnkové desky, vestavba mikrovlnné trouby . .

úprava elektroinstalačních rozvodů (světel okruh 2 světla, zásuvky 6x2 ‘zásuvka) 3 000,00 Kč . 3 o‘oo,oo Kč

dodávka svítidla LED (dvou zářivkové) 2 ks 2 500,00 Kč ‘ 5 obo,oo Kč
úpravo podkladní podlahové vrstvy pod PVC 2
knmnniyplnřní‘Mrkn ) 7,313 m 160,00 Kč 1 168,00 Kč

dodávka keramického obkladu 3,00 m 2 500,00 Kč 1 500,00 Kč

montáž keramického obkladu (lišty) : 3,00 m 100,00 Kč 300,00 Kč

úprava podkladní podlahové vrstvy pod ~vc 17 60 m2 .

(samonivelační stěrka....) ‘ ‘ 160,00 Kč 2 816,00 Kč
dodávka zářivkového tělesa (dvou zářivkové) 2 ks 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč
dodávka zářivkového těleso (dvou zářivkové) I ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Odpočet celkem 81.891,60 Kč

ÁAMIgA hips‘, S.R. ~.

~
‘ Wa

flIMÁrap‘p‘ nwj,, wc‘ oo ~~*N4 #&etŇ
Wěi czzcw«, ti‘



CENOVA NABIDKA .~REKONSTROKCE KANCELARI  BARTOLOMEJSKA

materiál jed. počet jedn. č4edmat.±mon Celkem
t~vitIdl0 zarIVKOVe MOdUS LLL,ZxLtU,lĎUUmm,
přisazené, LED 840,NONSELV 35OmDALI ks 1 3670 3670
~svmpio zarivKove Modus LLL,~xLbL),1~UUmm,
přisazené, LED 840,NONSELV 35OmDALI ks 5 3230 16150
Svítidlo LED široké ks 2 3580 7160
Zásuvka jednoducháABB, Tango ks 7 166 1162
Zásuvka dvojitá ABB Tango, pootočená ks 12 199 2388
Klapka jednoduchá Tango ks 2 26 56
Rám jedno Tango ks 9 31 279
Přepínačč.5 ks 1 185 185
Přepínačč.6 ks 1 112 112
Krabice ABOX ks 3 132 396
Krabice univerzální 68 ks 26 62 1612
Vičko68 ks 5 11 55
Krabice přístrojová 68 ks 5 54 ; 270
LV 40x40 m 6 49 294
Rozvaděč na omítku 24M ks 1 2816 2816
LED pásek, teplá bílá m 5 330 1650
Zdroj napájení LED 24V/230 ks 3 726 2178
Chladič LED vč. opál krytu 10mm ks 3 460 1380
Sádra šedá 5kg 5kg 2 89 178
Spojovací materiál ks 1 400 400
Chránič 25Ai3/0,03 ks 1 1680 1680
APN 32A/3 ks 1 550 550
LPN 16B/1 ks 18 305 5490
LPN 1DB/l ks 1 305 305
Kabel CYKY J3x2,5 m 250 35 8750
Kabel CYKY J5x4 m 13 68 884
Kabel CYKY J3x1 ‚5 m 30 25 750
Lišta Din ks 1 146 146
Lišta propojovací 1 0N3 ks 1 260 260
Kabelová chránička pr.: 63mm m 20 70 1400
Nálepky výstražné ks 3 35 105
Vypracované revizní zprávy kompl 1 4500 4500

MEZISOUCET 67 211,00 Kč

________ součet 3 360,55

CELKEM BEZ 21% DPH 70 571,55 Kč

NAKLADY NA UMI~ iCP4i STAVBY

VódIejší rozpočtové náklady % 5,00 67 211.00 3 360,55

‘4MIKA FIRST S.R.O.
flAvn,! it KLIČ uvízl

nJtMrcp:M
Dí‘: C2243 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bartolomějská vícepráce

JKSO: CCCZ:
Místo: Datum: 07.05.2016

Objednatet:

oič:

ZhotoviteL: M4IKÁ FIRST s.r.o. 1Č: 24219169

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:
ZpracovateL: iČ:

oič:
Poznámka:

NákLady z rozpočtu 165 247,97
Ostatní nákLady 0,00
Kuchyně 0,00

Cena bez DPH 165 247,97

DPH zákLadní 21,00% ze 165 247,97 34702,07
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 199 950,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpir Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AMUCA FIRST S.R.o.
sr‘wruí flAtE unii‘ věnnÉ svini

— ~

PRIMÁTaRS~ ~flj33, 1
DIČ, cn?wn ra

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana ! Z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bartolomějská vícepráce

Místo: Datum: 07.05.2018

Objednatel: O Projektant: O
Zhotovitel: Zpracovatel: O

Kód  Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 165 247,9 7
in‘ fl~ .1.« lIr‘, 44 A Afl7 onnv  rlaCtduuuďvl‘y n~v I I‘ttLI~O7

1 Zemní práce 2 655,21

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 285,46
997 Přesun sutě 18660,62
998  Přesun hmot 12826,60

Psv  Práce a dodávky PSV 51 935,08
713  Izolace tepelné 9 107,42
Zednické práce 2 800,00
762  Konstrukce tesařské 3 827,66

7RR  Konstrukce truhLářské 36 200,00

VRN  VedLejší rozpočtové nákLady 10 500,00
VRN6  Územní vLivy 4 000,00
VRN9  Ostatní nákLady 6 500,00

3) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) + 3) 165 247,97

Strana Z z 4



Stavba:

Místo:

ROZPOČET

Datum: 07.05.2018

Objednatel: O
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena ICZKJ Cena celkem [CZKJ

165 247,97

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl
Vyrovnavaci cementovy pater tI do 50 mm ze
suchých směsí
Separační vrstva z PE fólie
Obvodova dilatace pruznou tesnici paskou v 120
mm mezi stěnou a mazaninou
Brouseni podlahoveho betonu + penetrace
podkladu m.č. 213 a 214

I. Vrstava stěrky včetně materiálu

n. vrstva stěrky včetně materiálu

Broušeni stěrky

Nátěr ocelových zárubni

Zakryvaci prace kolem náteru zarubni v
nerekostruovaných kancelářích
Nasyp pod podlahy ze skvary tndene  odlezen‘,
rucne

m2 76,200

m2 76,200

ks 5,000 450,00

ks 5,000 200,00

m3 4,142 1 840,00

55,00 4 191,00

24,00 1 828,80

2 250,00

1000,00

7621,28

997  Přesun sutě

998  Přesun hmot

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 18 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu po otryskávání kód odpadu 120 117

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami I vrstva

Isover EPS 150 40mm, 1000 X 500 x 40mm,
stabilizované desky pro tepel.
Presun hmot tonazm pro izolace tepelne v
objektech v do 36 m

296,00

1140,00

18660,62

40 320,08
9 107,42

Bartolomějská vícepráce

O
O

‘riSV  Práce a dodávky HSV
1  Zemni práce

K 171201201

K 171201211

Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za ulazeni stavebni
a kameniva na skládce

odpadu  zeminy

6  Úpravy povrchů, podLahy a osazování výptní

m3 5,222

6,822

14

15

11 K 631362021

2 K 632450124

3 K 632481213

4 K 634111115

5 K 635221112

I

m2

m2

0,084

76,200

76,200

25,10

370 ‚ 00

31 400,00

555,00

19,00

72,90

55,00

105,00

114427,89
2 655,21

131,07

2 524,14

80285,46
2 637,60

42291,00

1 447,80

4 825,98

4191,00

8001,00

m 66,200

m2 76,200

m2 76,200

17 K 997013215

18 K 997013501

19 K 997013509

20 K 997013841

10 K 998018003

Psv  Práce a dodávky PSV
713  IzoLace tepetné

t 5,442 1 780,00 9 686,76

t 5,442 213,00 1 159,15

t 5,442 1 610,83

t 5,442 6 203,88

12 826,60

t 10,870 1 180,00 12 826,60

m2 76,200 28,50 2 171 ‚70

m2 85,000 80,20 6 817,00

t 0,112 1060,00 118,72

6 K 713121111

7 M 28375908.15V

B K 998713104

‚

Strana 3 z 4



Éč Typ Kód Popis MJ Množství Jxena [CZKJ Cena celkem [C2KJ

Zednické práce 2 800,00
Havárie na stoupačce kanalizace  demontáž

I< 71 322R002 obložení, vysekání sondy, zazdívka a zaomitáni kus 1,000 2 800,00 2 800,00
drážky po provedeni nové napojení

7RR  TruhLářské práce 24 585,00

Vestavná mirovtnná trouba kus 1,000 4 100,00 4 100,00

Pn~tokový ohřivač MORA TOP lOP kus 2,000 3 980,00 7 960,00

Elektrická dvouptotýnka kus 1,000 3 700,00 3 700,00

Uprava korpusu pro vsazení spotrebiču,
kot 2,000 I 300,00 2 600,00doplněni l~ováni a pohyblivých prvků

Připtatek za specifikovana madla pro obe
ks 21,000 35,00 735,00kuchyně

Dřezy s většími odkapávači  dopLatek kpt 2,000 420,00 840,00

Příplatek za dekor dviřkovin kpt 1,000 1 800,00 1 800,00

Dodávka a montáž zadních stěn kuchyňské
kpt 1,000 750,00Linky, namísto keramického obkladu

Dodavka a montaz kosoveho systému do
kpt 1,000 2100,00 2100,00kuchyňské Linky

762  Konstrukce tesařské 3 827,66
Demontaz podlah z drevotnsky, prektizky,K 762526811 m2 76,200 48,30 3680,46
soLolitu tlouštlw do 20 mm bez polštářů
Presun hmot procentm pro kce tesarske v9 K 998762203 25,423 5,79 147,20
objektech v do 24 m

VRN  Ved[ejší rozpočtové nákLady 10 500,00
VRN6  Územní vUvy 4000,00

Uzemni vlivy  navoz mensim vozem do centra,13 K 060001000 . . 1,000 4000,00 4000,00
omezene moznosti vysypání betonu

VRN9  Ostatní nákLady 6 500,00
Ostatní naktady  mimostavenistm doprava12 K 090001000 kpt 1,000 6500,00 6500,00
materiálu

Strana 4 z 4


